Think ahead.
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Tork Mini Centerfeed Dispenser

Tork® Mini Centerfeed dispenser (M1) i Elevation Design er en kompakt, alsidig lgsning til professionelle
miliger, hvor bade hand- og overfladeaftarring er ngdvendig. Med flow-funktionen kan brugere tage sa
meget papir, som opgaven kraever, og tarre overflader hurtigt. Elevation dispensere har et funktionelt og
moderne design.

. Nem renggring sikrer bedre hygiejne

»  Alsidig lasemekanisme forhindrer misbrug

. Kan betjenes med én hand og er meget brugervenlig

«  Dispenserfunktion med uhindret flow giver fleksibilitet og krydskontamineringskontrol
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Produkt- o System
forsendelsesdata w1
Bredde
16.5¢cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540349351
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt 9529
Hgjde 339 mm
Leengde 175 mm
Bredde 182 mm
Nettoveegt 7379
Volumen 10.8 dm3
Kompatible produkter

100130 101221 610133
Tork Aftgrringspapir Tork Aftarringspapir
Standard Plus Standard
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Tork Aftagrringspapir

Materiale
Plastic

Hejde
32.1cm

Transportenheder
(TRP)
7322540349351

Carton

1 (1 CON)

1 kg
339 mm
182 mm
175 mm
0.7 kg

10.8 dm3
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120123
Tork Aftarringspapir
Basic 1 Lag

Leengde
17.4 cm

Farve
Sort

Palle
(PAL)

7322540379587

120 (120 TRP)
24

5

114.24 kg
1845 mm
1200 mm
800 mm
88.44 kg

1.3 m3

Lot WU LEE

120144 100147
Tork Aftarringspapir Tork Aftarringspapir
Basic 1 Lag Standard
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